
Matu fēns
 

1400 W

Care&Control

Lokāms

 
HP8116/00

Labāka matu kopšana
Care&Control matu fēns

Kontrolējiet matu žāvēšanu ar jauno Care&Control 1400 W

Vienkārša lietošana

Kompakts dizains vienkāršai lietošanai

Cilpiņa pakarināšanai

Salokāms rokturis vieglai pārnēsāšanai

Iebūvēts uzgalis efektīvākai žāvēšanai

1,5 m strāvas vads

Skaisti ieveidoti mati

1400 W jauda ātrai un saudzīgai žāvēšanai

Trīs pielāgojamie iestatījumi nodrošina lielāku kontroli

Mazāk bojātu matu

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums saudzīgai žāvēšanai



Matu fēns HP8116/00

Izceltie produkti

1400 W jauda sniedz izcilus rezultātus

Šis 1400 W matu fēns nodrošina optimālu gaisa

plūsmu un saudzējošu žāvēšanas jaudu.

Rezultāti ir nevainojami katru dienu.

Trīs pielāgojami iestatījumi

Nepieciešamo ātrumu un karstumu var viegli

regulēt, panākot nevainojamu gala rezultātu.

Trīs pielāgojami iestatījumi nodrošina precīzu

un individuālu matu sakārtojumu.

Salokāms rokturis

Šī matu fēna priekšrocība ir salokāms rokturis.

Tādējādi tiek iegūts mazs, kompakts matu fēns,

kas bez pūlēm ieliekams pat vismazākajā somā

un paņemams līdzi it visur.

Efektīvs iebūvēts uzgalis

Unikāls matu fēns, kura uzgalis atrodas vienotā

konstrukcijā - maksimāli efektīvai žāvēšanai.

Kompakts dizains

Kompakts un ergonomisks – šajā matu fēnā ir

izmantotas pārdomāta, moderna dizaina

priekšrocības. Tā rezultātā ir iegūts viegls fēns,

ar kuru ir vienkārši rīkoties, turklāt tas ir

pietiekami mazs, lai to varētu uzglabāt gandrīz

jebkur.

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums ir maza

siltuma padeves iestatījums, kas saudzīgi žāvē

matus, lai samazinātu matu bojājumus. Šī

funkcija ir piemērota visiem matu tipiem, īpaši:

smalkiem, sausiem vai bojātiem matiem. Tas ir

ideāls iestatījums karstai vasaras sezonai!

Cilpiņa pakarināšanai

Gumijotā cilpiņa atrodas roktura pamatnē un

sniedz vēl vienu uzglabāšanas iespēju, it īpaši

ērtu lietojumam mājās vai viesnīcā.

1,5 m strāvas vads

1,5 m strāvas vads



Matu fēns HP8116/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,5 m

Krāsa/apdare: balta-rozā

Spriegums: 220 V

Jauda: 1400 W

Funkcijas

Salokāms rokturis

Vēsā gaisa plūsma: Nē

Uzglabāšanas cilpiņa

Iestatījumi: 3 siltuma/ātruma iestatījumi

Serviss

2 gadu garantija

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 10.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

